
 

   

ANUNCI 
 
 

L’Òrgan de Selecció del concurs oposició lliure per a la creació d’una borsa de treball per 
cobrir vacants sobrevingudes, absències o substitucions d’auxiliars administratius/ives, en 
règim de personal funcionari interí o de personal laboral temporal per a la prestació de 
serveis a l’Ajuntament de Martorell, i en règim de personal laboral temporal per a la prestació 
de serveis al Patronat Municipal de Serveis d’Atenció a les persones de Martorell, després 
de la revisió de valoració de mèrits realitzada el dia 9 de juliol de 2019 a sol.licitud de dues 
persones aspirants, fa pública la relació dels resultats finals obtinguts : 

Fase de concurs 

 

Admó. local  lloc 
o func. anàlogues 

(màx.3)

Altra admó. i/o 
ambit privat 
func. similars 
(màx.2)

HINOJOSA CIRERA, SANDRA 4564…. 0,000 0,790 0,000 0,200 1,000 1,990
MORENO LATORRE, SANDRA ….4559 0,090 2,000 0,000 0,130 0,500 2,720
LOZANO RECHE, FRANCISCA 4681…. 0,760 0,990 0,750 0,300 0,700 3,500
EXPOSITO RAMOS, ANTONIA 3844…. 3,000 0,000 1,000 0,300 1,000 5,300
VALLADARES MATAS, TANIA 7712…. 0,320 2,000 0,000 0,100 1,000 3,420
CAMBIL GRACIA, MONTSERRAT 4760…. 0,120 2,000 0,000 0,350 1,000 3,470
ESCOFET PRAT, MARIA TERESA 4666…. 0,000 0,000 0,000 0,100 0,700 0,800
PORTELLA-MARIMON LOPEZ, IGOR ….9933 0,070 0,000 0,000 0,100 0,500 0,670
BARREDA VILALTA, EULALIA 7762…. 0,150 2,000 0,000 0,150 1,000 3,300
BERBEL PORCEL, CAROLINA ….7064 1,190 0,000 1,000 0,150 0,000 2,340
PAREDES VISO, INMACULADA MARIA ….2373 0,050 0,000 0,350 0,100 1,000 1,500
OTERO VALVERDE,SUSANA 3652…. 0,110 0,490 0,000 0,250 1,000 1,850
MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ….4262 0,150 1,800 0,350 0,050 1,000 3,350
LEON RAMON, ANNA 4814…. 0,000 0,040 0,000 0,300 1,000 1,340
ANTON COBOS, SILVIA ….9383 0,000 0,030 1,000 0,500 1,000 2,530
RUIZ GARRIDO, RAFAEL 4778…. 0,000 0,000 0,000 0,100 0,700 0,800
GALLARDO GIRALDEZ, HELENA 4419…. 0,000 0,500 0,000 0,500 1,000 2,000
ZAYTSEVA, VICTORIA ….9308 0,000 0,650 0,000 0,450 1,000 2,100
MULERO PAREJA, JONATHAN 4779…. 0,350 0,180 0,900 0,400 0,800 2,630
LOPEZ BUJAN, IRIS ….1531 0,000 0,000 0,000 0,000 0,700 0,700
ARROYO FELIU, IRENE ….5346 0,000 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800
PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509…. 0,000 2,000 1,000 0,160 1,000 4,160
ROMERO GALLARDO, SUSANA ….3896 0,000 2,000 0,000 0,100 1,000 3,100
BERLANGA NAVAS, SILVIA 4672…. 0,110 2,000 0,400 0,000 1,000 3,510
MARTINEZ MARTINEZ, JUDITH 4780…. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
GOMEZ NAVARRO, MARTA ….8952 0,320 2,000 1,000 0,220 0,500 4,040
PARDO MARTINEZ, ANNA MARIA 4344…. 0,000 0,280 1,000 0,220 1,000 2,500
CACHEIRO VIVANCOS, ANA 4779…. 0,000 0,830 0,250 0,000 0,700 1,780
RAFECAS FERRER, GEORGINA ….1674 0,000 0,000 1,000 0,500 0,500 2,000
GONZALEZ ORTIZ, CAROL 4794…. 0,000 0,200 0,000 0,100 0,700 1,000
SANCHEZ RIOS, MERCEDES 7762…. 0,330 2,000 0,700 0,190 1,000 4,220
MARTINEZ GARCIA, ELENA ….1872 0,000 2,000 0,350 0,000 1,000 3,350
GONZALEZ ORZAEZ, TAMARA ….8019 0,000 0,280 0,160 0,000 1,000 1,440
MORENO RENGEL, MAEVA 4717…. 0,000 0,910 0,000 0,100 1,000 2,010
BALMASEDA ARTERO, ALONSO 4546…. 3,000 0,000 1,000 0,280 0,500 4,780
GASULLA ALONSO, MARTA ….3040 0,000 0,000 0,000 0,230 1,000 1,230
FRIAS RUIZ, FRANCISCA ….8539 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 1,000
CAMPAÑA CORONADO, EVA 4674…. 0,000 2,000 0,000 0,330 1,000 3,330
CABALLERO BUERBA, ALEXANDRA ….1504 0,000 0,430 0,000 0,500 0,700 1,630
ROIG DE MOYA, ALBERT 3767…. 0,000 0,000 0,250 0,060 1,000 1,310
MOLINA CHUMILLAS, SARA ….5224 0,000 0,000 0,000 0,130 1,000 1,130
ENCINAS MARCOBAL, JAUME 4548…. 0,000 0,270 0,000 0,100 1,000 1,370
MOSTAZO MOSTAZO, YOLANDA 4418…. 0,000 2,000 0,000 0,500 1,000 3,500
MANICH CACHAU, CELIA ….9581 0,480 0,670 0,000 0,350 0,500 2,000
CERDA PEREZ, MONICA 3811…. 0,100 2,000 0,000 0,320 0,000 2,420

TOTAL 
CONCURS NOM I COGNOMS DNI

Experiència (màx. 5)

Formació 
(màx.1)

Altres mèrits 
(màx. 0,50) 

Entrevista 
(màx.1)

FASE DE VALORACIÓ DE MÈRITS  (màx.7,50)



 

 

 

Vistos els resultats obtinguts a la fase d’oposició, així com a la fase de concurs desprès de 
la revisió dels mèrits, i d’acord amb allò que disposa la base vuitena de les reguladores de la 
convocatòria, es fa pública la relació de les persones aprovades per ordre de puntuació: 

 

1 GOMEZ NAVARRO, MARTA ….8952 18,875 4,040 22,915
2 VALLADARES MATAS, TANIA 7712…. 18,375 3,420 21,795
3 CAMBIL GRACIA, MONTSERRAT 4760…. 18,125 3,470 21,595
4 ANTON COBOS, SILVIA ….9383 18,375 2,530 20,905
5 ZAYTSEVA, VICTORIA ….9308 18,750 2,100 20,850
6 BALMASEDA ARTERO, ALONSO 4546…. 15,875 4,780 20,655
7 LOZANO RECHE, FRANCISCA 4681…. 17,000 3,500 20,500
8 MULERO PAREJA, JONATHAN 4779…. 17,625 2,630 20,255
9 GONZALEZ ORTIZ, CAROL 4794…. 18,875 1,000 19,875
10 ARROYO FELIU, IRENE ….5346 18,750 0,800 19,550
11 PEREZ LLADO, MARIA GLORIA 3509…. 15,375 4,160 19,535
12 BERBEL PORCEL, CAROLINA ….7064 17,000 2,340 19,340
13 MOLINA CHUMILLAS, SARA ….5224 17,875 1,130 19,005
14 BERLANGA NAVAS, SILVIA 4672…. 15,375 3,510 18,885
15 EXPOSITO RAMOS, ANTONIA 3844…. 13,375 5,300 18,675
16 HINOJOSA CIRERA, SANDRA 4564…. 16,500 1,990 18,490
17 RAFECAS FERRER, GEORGINA ….1674 16,125 2,000 18,125
18 LEON RAMON, ANNA 4814…. 16,750 1,340 18,090
19 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ….4262 14,625 3,350 17,975
20 MANICH CACHAU, CELIA ….9581 15,875 2,000 17,875
21 MOSTAZO MOSTAZO, YOLANDA 4418…. 14,375 3,500 17,875
22 RUIZ GARRIDO, RAFAEL 4778…. 17,000 0,800 17,800
23 CACHEIRO VIVANCOS, ANA 4779…. 15,625 1,780 17,405
24 ROMERO GALLARDO, SUSANA ….3896 14,125 3,100 17,225
25 SANCHEZ RIOS, MERCEDES 7762…. 13,000 4,220 17,220
26 LOPEZ BUJAN, IRIS ….1531 16,250 0,700 16,950
27 MORENO LATORRE, SANDRA ….4559 13,750 2,720 16,470
28 GALLARDO GIRALDEZ, HELENA 4419…. 14,375 2,000 16,375
29 PARDO MARTINEZ, ANNA MARIA 4344…. 13,875 2,500 16,375
30 ENCINAS MARCOBAL, JAUME 4548…. 15,000 1,370 16,370
31 OTERO VALVERDE,SUSANA 3652…. 14,500 1,850 16,350
32 CAMPAÑA CORONADO, EVA 4674…. 12,875 3,330 16,205
33 MARTINEZ GARCIA, ELENA ….1872 12,750 3,350 16,100
34 GONZALEZ ORZAEZ, TAMARA ….8019 13,750 1,440 15,190
35 MORENO RENGEL, MAEVA 4717…. 13,000 2,010 15,010
36 PORTELLA-MARIMON LOPEZ, IGOR ….9933 14,125 0,670 14,795
37 BARREDA VILALTA, EULALIA 7762…. 11,375 3,300 14,675
38 GASULLA ALONSO, MARTA ….3040 13,375 1,230 14,605
39 CERDA PEREZ, MONICA 3811…. 12,125 2,420 14,545
40 PAREDES VISO, INMACULADA MARIA ….2373 11,875 1,500 13,375
41 FRIAS RUIZ, FRANCISCA ….8539 12,250 1,000 13,250
42 CABALLERO BUERBA, ALEXANDRA ….1504 11,500 1,630 13,130
43 ROIG DE MOYA, ALBERT 3767…. 11,625 1,310 12,935
44 ESCOFET PRAT, MARIA TERESA 4666…. 12,125 0,800 12,925
45 MARTINEZ MARTINEZ, JUDITH 4780…. 12,000 0,000 12,000
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CONCURS 



 

   

 

Martorell, document signat electrònicament al marge. 
 
El secretari del Tribunal Qualificador 
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